

## Gəlin dilimizi qoruyaq

Dil bir xalqın milli sərvətidir. İstənilən xalqın maddi və qeyri-maddi irsinin qorunması, inkişafı istiqamətində dil ən güclü vasitələrdən biridir.

Əcdadlarımızın bizə miras qoyub getdikləri ana dilimiz bayatılardan, dastanlardan süzülərək, Şah İsmayıl Xətai, Məhəmməd Füzuli, Molla Pənah Vaqif, Mirzə Fətəli Axundzadə, Cəlil Məmmədquluzadə, Üzeyir Hacıbəyov kimi dahilərin zəngin irsi ilə indiyədək qorunub saxlanılıb.

Ümummilli liderin 2001-ci il iyulun 18-də imzaladığı "Dövlət dilinin tətbiqi işinin təkmilləşdirilməsi haqqında", həmin ilin avqustun 9-da imzaladığı "Azərbaycan Əlifbası və Azərbaycan Dili Gününün təsis edilməsi haqqında" fərmanlar ana dilimizin qorunması və inkişafı baxımından göstərdiyi misilsiz xidmətlər-

dəndir. Hər il avqustun 1-də ölkəmizdə Azərbaycan əlifbası və Azərbaycan dili günü kimi qeyd edilir.

Bu gün ulu öndərin davamçısı olan Prezident İlham Əliyev də dilimizin inkişafına xüsusi diqqət göstərir, böyük həssaslıqla yanaşır. Prezident İlham Əliyevin "Azərbaycan dilində latın qrafikası ilə kütləvi nəşrlərin həyata keçirilməsi haqqında" 2004-ci il 12 yanvar tarixli sərəncamı ana dilimizə dərin ehtiramın ifadəsidir.

Bu gün Azərbaycan dilinin hərtərəfli inkişafı, dövlət dilinə çevrilməsi, diplomatiya aləminə yol açması, dünyanın ən mötəbər tədbirlərində eşidilməsi qürurvericidir. Çünki dil təkəcə ün-siyyət vasitəsi deyil, həm də xalqın tarixi, ədəbiyyatı, mədəniyyətidir. Hansı ölkədə yaşamasın-

dan asılı olmayaraq, hər bir azərbaycanlı öz dilini, dinini, milli adət və ənənələrini unutmamalı, onları təbliğ etməlidir.

Dilimizin saflığının qorunması, eyni zamanda, özünəməxsus cəhətlərinə xələl yetirilmədən zənginləşdirilməsi hazırda aktual məsələlərdəndir. Xüsusilə, yeni və təkmilləşdirilmiş, fərqli formatlarda olan lüğətlərin hazırlanması, dünyanın tanınmış yazıçıların əsərlərinin, önəmli nəşrlərin Azərbaycan dilinə tərcümə edilməsi, televiziya və radiolarda verilişlərin yayımı, filmlərin nümayişi zamanı ana dilimizin bütün xüsusiyyətlərinə riayət olunması bu istiqamətdə həyata keçirilən ən önəmli tədbirlərdəndir.

Gəlin dilimizi qoruyaq, onu xarici, bizim olmayan sözlərlə korlamayaq. Çünki dilimiz varlığını, dilimiz böyüklüyümüzü, dilimiz birliyimizdir, dilimiz dünənimiz, bu günümüz, sabahımızdır.

**İlahə RƏHİMOVA,**  
"Qəbələ"

## Sanitariya-gigiyena qaydalarının pozulması ilə bağlı reydlər keçirilmişdir

Son vaxtlar rayon ərazisində sanitariya-gigiyena qaydalarının pozulması, məişət tullantılarının tutumlardan (umalardan) kənar yerlərə atılması hallarına tez-tez təsadüf olunur. Bununla bağlı Qəbələ rayon polis şöbəsinin ictimai təhlükəsizlik bölməsinin polis sahə rəisləri tərəfindən sanitariya-gigiyena qaydalarının pozulması və məişət tullantılarının tutumlardan kənar yerlərə atılması hallarının qarşısının alınması istiqamətində bir sıra tədbirlər həyata keçirilmişdir. Qəbələ rayonunda əhalinin "Şəhərlər və digər yaşayış məntəqələri ərazisinin sanitariya qaydalarına, gigiyena və ekoloji normativlərə uyğun olaraq təmizlənmə-



si, məişət tullantılarının müvafiqi saxlanılması, müntəzəm daşınması və zərərsizləşdirilməsi Qaydaları" haqqında Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 21.04.2005-ci il tarixli 74 nömrəli qərarının, İstehsalat və məişət tullantıları haqqında 30.06.1998-ci il tarixli 514-IQ nömrəli Azərbaycan Respublikası Qanununun tələblərinə riayət etmələri, respublikada son vaxtlar tez-tez rast gəlinən məişət tullantılarının yol kənarlarına, meşə massivlərinə, çay yataqlarının kənarlarına atılması hallarının qarşısının alınması istiqamətində maarifləndirici söhbətlər aparılmış, müvafiq aktlar tərtib edilmişdir. Həmçinin, təkrar əməllərə görə Qəbələ RPŞ-nin ictimai təhlükəsizlik bölməsinin polis sahə rəisləri tərəfindən Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalər Məcəlləsinin 266.3-cü (məişət tullantılarının tutumlardan (umalardan) kənar yerlərə atılmasına görə) maddəsi ilə 53 nəfər barəsində inzibati xəta haqqında protokol tərtib edilərək qəbul edilmiş qərarlara əsasən hər biri 50 manat məbləğində inzibati cərimə edilmişdir.

Yuxarıda qeyd olunan cərimələrdən 1-i Qəbələ şəhər sakini Bağirov Fizuli Məhəmməd oğlu barəsində Qəbələ şəhəri, H. Əliyev prospektində işlətdiyi ərzaq mağazasının qarşısına məişət tullantıları atdığı üçün, eyni əmələ görə Qəbələ rayonu Həməzelli kənd sakini Talib Təbriz Rafiq oğlu barəsində, Qəbələ şəhər sakini Süleymanov Şaiq Siraçeddin oğlu barəsində, Qəbələ rayonu Seydiqışlaq kənd sakini Əsgərli Əsgər Rahil oğlu barəsində, Qəbələ şəhər sakini Cabbarlı Sərvan Nəcməddin oğlu barəsində, Qəbələ şəhər sakini Üzeyirov Faiq Məhəmməd oğlu barəsində tərtib edilmişdir.

İnzibati Xətalər Məcəlləsinin 266.4-cü maddəsində (şəhərlərdə və rayon inzibati ərazi vahidlərinin inzibati mərkəzlərində tutumların yerləşdirilməsi zamanı istehsalat və məişət tullantıları haqqında Azərbaycan Respublikası Qanunu ilə müəyyən edilmiş məsafənin nəzərə alınmamasına görə) nəzərdə tutulan qaydalarla bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanları lazımi tədbirlər görməli və məsafəli zibil tullantıları üçün xüsusi tutumlar yerləşdirməlidirlər. Əks halda həmin maddədə nəzərdə tutulmuş inzibati xəta pozuntularına uyğun olaraq cavabdeh şəxslər barəsində inzibati tədbir görülməlidir.

**Qəbələ RPŞ.**

## Lal baxışlar

"El bir olsa, dağ oynadar yerindən"... Bir xalqın ən böyük sərvəti onun azadlığıdır, birliyi. Tariximizin hansı səhifəsini vərəqləsək orada cəsur, igid babalarımızın keçdiyi qəhrəmanlıq yollarının izlərinə rast gələrik. Çünki yaşadığımız torpağı qorumaq üçün vətən uğrunda mübarizə əsas şərtdir. Məhz bu amil vətənpərvərliyi şərtləndirir. Əsl vətənpərvər vətənə məhəbbətini sözdə deyil, göstərdiyi işdə, çəkdiyi zəhmətdə, fəaliyyətində nümayiş etdirir. Buna görə də vətənpərvərlik söz ilə əməlin üst-üstə düşməsidir.

"Oğul düşmən çəpəridir"- deyib atalarımız. Bəlkə də çoxumuz bu sözlərin ilk dəfə mənasını başa düşməmişik. Başqa-başqa mənalara yozmuşuq. Təki bu günlərə gəlib çixana kimi. Artıq böyük bir qələbə tarixinə köklənmiş hiss və duyğularımız fonunda bu dəyərli, hikmətli deyimə nə qədər böyük mənası olduğunun fərqi var. Onlar dünyaya sağlam göz açıb, sağlam böyüyürlər. Ancaq yaranan bir zərurət onların həyat planlarının və sağlamlıqlarının üstündən xətt çəkir. O igid oğullar doğma torpaqları uğrunda öz canlarını, sağlamlıqlarını, gələcək planlarını qurban verirlər. Bəli, bu igidlər torpaqlarımıza azadlıq gətirən, gələcək nəsillər üçün unudulmaz bir tarix yazanlardır. Hər döyüşün öz qəhrəmanları olur. Tarix qəhrəmanları da yaşadır, qəhrəmanlıqları da. Qəhrəmanlığın başlanğıcı vətənsəverlikdir, bir də qələbə ruhudu.

Nicat Rəşadət oğlu Abdullazadə 1995-ci il may ayının 11-də Daşca kəndində anadan olub. 2001-2012-ci illərdə anadan olduğu kənddə orta məktəbi bitirib. 2013-2015-ci illərdə o, Füzuli "N" sayılı hərbi hissədə həqiqi hərbi xidmətdə olub.

Nicat hələ məktəb illərindən nümunəvi davranışı, yüksək əxlaqi keyfiyyətləri ilə yaşidla-



rından fərqlənib. Təkcə bu günümüzün deyil, tariximizin qəhrəmanı olan Nicat, sadə, əli qabarlı, süfrəsi halal çörəkli, zəhmətkeş bir ailədə dünyaya göz açıb, böyüyüb, boya-başa çatıb. Gözünü açandan, özünü dərk edəndən ailədə əməyə hörmət, vətənə sədaqət ruhunda tərbiyə alıb. Gözünü açıb çətinlik görüb. Görüb və anlayıb ki, xoşbəxtliyin yolu təkəcə vardan, dövlətdən, sərvətdən keçmir.

2020-ci il sentyabrın 21-dən etibarən Nicat da hər kəs kimi öz borcunu yerinə yetirmək üçün, torpağını yağlı düşməndən azad etmək üçün ilk öncə təlimlərə yollanır. Daha sonra gözlənilməyən bir vaxtda sentyabrın 27-də gecə saatlarında müharibə başlayır. Bu anda heç bir kəs "qorxu yox idi" sözünü mənəcə deyə bilməz. Eynilə Nicatın dediyi kimi... Nicat 27 sentyabr tarixində Suqovuşan və Talışkənd istiqamətində döyüşlərə qatılır. Onun vəzifəsi isə kəşfiyyatçı olub. Nicat döyüşə girərkən ailəsindən heç

kimin xəbəri olmayıb. Oda hər döyüşçü kimi ailəsini düşünür və onları narahat qoymamaq üçün hər şeyin qaydasında olduğunu deyir. Lakin o hardan bilirdi ki, döyüşə girdiyi gündə düşmənin zərbəsinə tuş gələcək. Nicat, axşam saatlarında düşmənin atdığı minomyotun zərbəsindən huşunu itirir. 3-4 saat döyüş meydanında yaralı qalan igidimiz, digər yaralı döyüş yoldaşının köməyi ilə tam təhlükəsiz bir yerə çıxır. İki yaralı bir-birinə dəstək olaraq, ikisidə döyüş gedən zonadan çıxı bilirlər. Nicat deyir ki, "gözümü açanda artıq qospitalda idim. Huşumu itirdiyim üçün buraya necə gətirildiyimdən xəbər olmayıb." Nicat döyüş meydanına yenidən qayıtmaq istəsə də, aldığı yara buna imkan vermir. Çünki o, hər iki ayağının diz qapağından ağır yaralanmış, 14 qəlpə yarası almışdı. Sonradan qəlpələrin 8-i çıxarılır, 6-sı isə hələ də qalır.

Nicat çox az zamanda döyüşdə iştirak etsə də aldığı yara, gördüyü mənərə sadəcə ayağına yox psixologiyasına da təsir edir. Hər döyüşçü kimi müharibə onunda yaddaşında xoş olmayan izlər, travmalar buraxıb. Nicat Abdullazadə cəsurluğu ilə çox az bir zamanda adını tarixə yazdıra bilir. Əgər belə olmasaydı o, Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin Sərəncamına əsasən, "Cəsur döyüşçü" medalı ilə təltif olunmazdı. O, sadəcə "Cəsur döyüşçü" deyil, həmçinin "Suqovuşanın azad olunmasına görə" medalı ilə də təltif olunub.

Müharibə haqqında təəsürlərindən çox az danışsa da, Nicatın lal baxışları hər şeyi öz ağrı-acısı ilə bizlərə çatdırır. O lal baxışlar sadəcə müharibə-

nin ağrı-acısını deyil, bütün həyatının çətinliklərini bizlərə çatdırır. Ata və anasının iki oğul övladının ən böyüyüdür Nicat. Evin böyük övladı kimi hər çətinliyi öz üzərinə götürüb qardaşı ilə birgə yaşlı ata və anasına baxmaq onun üzərinə düşən ən ümdə vəzifələrdən biridir. Lakin o işsizdir. İşsiz olmasına baxmayaraq, yenə də maldarlıqla məşğul olaraq çətinlərdə olsa ailəsinə dəstək olur.

Nicat xalqımızın mərdliyindən, ordumuza olan yardımlarından bəhs edir. bu cür cəsur, vətənpərvər bir xalqın nümayəndəsi olduğu üçün fəxr etdiyini bildirir. Bəli, xalqımız mərd, igiddir. Xalqımız onun azadlığı üçün canını qurban verməyə hazır olan döyüşçülərə, igidlərə nə etsə onların borcunu ödəyə bilməz. İllər keçdikcə bütün olanlar bəlkə unudulacaq, amma Nicat kimi igidlərimiz daim xalqın şüurunda yaşayacaqdır. Çünki onlar xalqın, yurdun var olma səbəbləridir.

Deyir, "Vətən mənə oğul desə, nə dərdim? Mamır olub qeydə bitərdim". Vətən onlara oğul dedi, vətənin oğulları da ona ana deyərək, daim qorudular, canlarından keçməyə hazır oldular. Çünki vətəni sevməyən insanda vicdan olmaz, ola bilməz. Vətən suyu, çörəyi o insana halal olmaz. Vətənin suyu, çörəyi də Nicat kimi oğullarımıza halaldır. Çünki vətəni, vətən edən onlardır. Vətənin hər qarışında onların ayaq izləri var, tökdürləri qanları var. Və son olaraq, o torpağın altında o igidlərin bizim üçün fəda etdikləri cansız bədənleri var. Sən hər zaman var ol vətən oğlu. Sən var olduqca, bu millət, bu xalq hər zaman firavan azad yaşayacaq. Sən var ol vətən oğlunu yetişdirən, yolunda saçlarını ağardan qəhrəman ana. Sən var olduqca, vətənin igid oğulları da var olacaq çünki.

**İlahə RƏHİMOVA,**  
"Qəbələ"